
UCHWAŁA NR LXI/675/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie składu osobowego Komisji Rady Gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Powołuje się do składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Bezpieczeństwa 
następującego członka: Leszka Poborczyka 

§ 2. W uchwale Nr II/5/2018 Rady Gminy Stare Babice z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji Rady Gminy, zmienionej uchwałą Nr VII/55/2019 Rady Gminy Stare Babice z dnia 
28 marca 2019 r. w sprawie rozszerzenia składu osobowego stałych komisji Rady Gminy i uchwałą Nr 
LVII/616/2023 Rady Gminy Stare Babice z dnia 9 marca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie zmiany 
składu osobowego Komisji Rady Gminy, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala skład osobowy Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Bezpieczeństwa: 

1) Kazimierz Lade; 

2) Michał Starnowski; 

3) Lucyna Skrzeczkowska; 

4) Marta Pamięta; 

5) Dorota Zwolińska; 

6) Ewa Kawczyńska; 

7) Krzysztof Szuba; 

8) Jadwiga Wasiak; 

9) Leszek Poborczyk.”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B338C5FE-A584-481B-994E-6D5BC0EB880D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/675/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. pkt 1 w § 2
	zm. pkt 2 w § 2
	zm. pkt 3 w § 2
	zm. pkt 4 w § 2
	zm. pkt 5 w § 2
	zm. pkt 6 w § 2
	zm. pkt 7 w § 2
	zm. pkt 8 w § 2
	zm. pkt 9 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-09-06T11:15:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




